
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

FIZIKOS FAKULTETO TARYBA  

 

NUTARIMAS  

DĖL KOMISIJOS SUFOMAVIMO FIZIKOS FAKULTETO BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ 

SKIRSTYMO PRINCIPAMS SUKURTI 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Statutu bei Fizikos fakulteto nuostatais, Vilniaus 

universiteto Fizikos fakulteto taryba 

n u t a r i a  pavesti Fizikos fakulteto dekanui suformuoti komisiją biudžeto asignavimų 

skirstymo principams sukurti. Asignavimų skirstymo modelį pateikti Tarybai svarstymui iki š. 

m. rugsėjo mėn. pabaigos. 

 

 

 


